

RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: e474870a-9585-4fd8-97cd-30d7349b7b5d
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 4165 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-08-28 13:27:50
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111601		3	TNE	TONS	3,965.52	11,896.56		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,896.56	Tasa	16.00%	1,903.45
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 11,896.56
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,903.45
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 13,800.01
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

OWR/9uLYTZFUcFh5mBaXIHVK0mURMYNRS+qLjVxOWmnMMcVwnQmWsHKMbJV2hI4xo262Hi/8b6+HwRu88otw9rebRYbXD3gOWdiqUzenB7Acn/bTL4dQLQJm25vbNXL+DNsMgOmQcJZWrUSmYt9rHYbAeP9Caozq2W75jW96Gu9/BRgpSP/t+n5QsVb3od0gbP/DeeCKHL7n9JnNdlw72N+a3n+QBhVDEA7Hm8UJjJKNpgu1GOSfMWnmZNiU3hUxB08PSe8ACAecr0Xmibb77D7Bsf6xlCRliqdxQuy1eP/Hov60Bo5OLlv67xZMh3P4UNbEKceCk7qD1Eh4OKPQ==

Sello digital del SAT:

JBkJW89bb7wBc50K9jQi6FBSJhhQRm+35piJ+IZ+pYOFjBs+QOI8GVOrollWWjg70ZtE5UQk1HtdtBqGF6JrXLXpkoQiArCUGylc6C0tZlueMYzAyWug/jA1hUCvWDDCFH19KRDbe8j0MUBRmsc67lf0iOEYOYzkwJwI7bE1NpsFVFROcWNXhRZh645h3izZ0+TrE+nOskVA30f9OZIEalTm75iLxZU/wmGKA/oaUQqJKybEpuU7/Gc+VGpZ9SM4JLQBVEmGlnwP/ASZEXOU6zYV4raNZWZcvm3jIMJS94ttz7UF+wKiGEKq2RnaW+AyYH7rs9lBkq03W3uffho9A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|e474870a-9585-4fd8-97cd-30d7349b7b5d|2024-08-28T13:31:36|LSO1306189R5|OWR/9uLYTZFUcFh5mBaXIHVK0mURMYNRS+qLjVxOWmnMMcVwnQmWsHKMbJV2hI4xo262Hi/8b6+HwRu88otw9rebRYbXD3gOWdiqUzenB7Acn/bTL4dQLQJm25vbNXL+DNsMgOmQcJZWrUSmYt9rHYbAeP9Caozq2W75jW96Gu9/BRgpSP/t+n5QsVb3od0gbP/DeeCKHL7n9JnNdlw72N+a3n+QBhVDEA7Hm8UJjJKNpgu1GOSfMWnmZNiU3hUxB08PSe8ACAecr0Xmibb77D7Bsf6xlCRliqdxQuy1eP/Hov60Bo5OLlv67xZMh3P4UNbEKceCk7qD1Eh4OKPQ==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-08-28 13:31:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: 0e0d93c8-d759-4ec2-87a8-04e858f37ae0
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 4123 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-08-06 18:05:21
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111601		2	TNE	TONS	3,965.52	7,931.04		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,931.04	Tasa	16.00%	1,268.97
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 7,931.04
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,268.97
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 9,200.01
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

C3EuGVKX1HjF5y78b2nqnkyqaY+nY8OZQBzudW3K3XiwBHqv6HG/PlqS2SDyomNvA7nMvpGZUAm/IXxL3QrXC+BHxMji2MKWGPpA7qI5831p/QF8z8fm6905NZ9ii0gPjaFt1pp+FWuS13v7nK7kEVkVVKxCCTyai9xrmqPpGBZaMBDclCdbEHh5BSM8w4WplZbMvyxGliKxcA3hqtLFkleeNs84Z67aVEjQvsWVqJ9HEF1QGS34AM5Yy+LKjRtng8QYkzzwR/za/AgQc5oz6mn7dy1h1tsVFdvdNMplcNXwgsuutihJMqP6JTSohB5GHcVXxwo9XREfddhcdMQQ==

Sello digital del SAT:

am6ukrYRDUMO2Be1X6OjxJ2d3J09DPkgQ9tyViFKdM/zHtB5J0FhEFYh+eH11QQdVA/ZZdRW2bjgLWSAPkqbswosaO6LFzhK6gPyLnRByUn+PdJJMZGgqr1MsQdnXZFYy5Pah38LJTYyYV4WoL+xsROMJCI8VMHzzomtrVNDXpVDS050ATWkFwPgUbH0CGzxVai1T6gk+eKo8EwbSCyf+HLSzF/h9wkhA3j1gtw6lgvDCgGMCAGUuWKEdpA7S+gUsvqLw7GHgVcQDDOa5QBetTxKkkmWPcz2wXsBLB4OURYdbmdRzV/fndSFR7sBhG+f8h1txLC8gVSRczF9mlA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0e0d93c8-d759-4ec2-87a8-04e858f37ae0|2024-08-06T18:14:54|LSO1306189R5|C3EuGVKX1HjF5y78b2nqnkyqaY+nY8OZQBzudW3K3XiwBHqv6HG/PlqS2SDyomNvA7nMvpGZUAm/IXxL3QrXC+BHxMji2MKWGPpA7qI5831p/QF8z8fm6905NZ9ii0gPjaFt1pp+FWuS13v7nK7kEVkVVKxCCTyai9xrmqPpGBZaMBDclCdbEHh5BSM8w4WplZbMvyxGliKxcA3hqtLFkleeNs84Z67aVEjQvsWVqJ9HEF1QGS34AM5Yy+LKjRtng8QYkzzwR/za/AgQc5oz6mn7dy1h1tsVFdvdNMplcNXwgsuutihJMqP6JTSohB5GHcVXxwo9XREfddhcdMQQ==[00001000000509846663]|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-08-06 18:14:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: CIZ060810FL4
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN
Folio: 10897
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 1DF7E56C-CBC5-44AA-8FD1-0EB82B7AA1C1
No. de serie del CSD: 00001000000505288868
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 45186 2024-08-26 14:38:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40141600	H87	1.00	EA	PZA	4,024.00	4,024.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE VASTAGO FIJO DE 6" FOFO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,024.00	Tasa	16.00%	643.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600	H87	1.00	EA	PZA	2,600.00	2,600.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE VASTAGO FIJO DE 3" FOFO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,600.00	Tasa	16.00%	416.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600	H87	1.00	EA	PZA	1,450.00	1,450.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE VASTAGO FIJO DE 2" FOFO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,450.00	Tasa	16.00%	232.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 8,074.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,291.84
Total \$ 9,365.84

Sello digital del CFDI:

EPvP4MxCq+DXr+GwdhI49WHhY9NCVsrSSyItUaXKWuOvVm7cKqJG4MfP+ckovTVuzNpJYNXjTktw8heQ66Il/Lu9Vzo67X0/1HjvF7/AZMU5ewgPSOOnEM6aGglCeuMOFwO8tK6Dh/fHOZwzgrEQ00TRGrLkiGZ3Dhvy2eEwLLPPp/ow3BZEKIL7MCMiqoD7GsbHRA3ZsEnBt8tiBvD7Ekpqwowj0KW2CT9YI77W9roqx0Aw+e+binjWBCh40Q8m8sYtBPKIIAkS3WTCtM4ZlqA0byyoeXDBjn5Fp2PZMNA25YyG1GvuckTxV+2AmlzDePxbZWaN/1RdohmKFA==

Sello digital del SAT:

Hu2gMu+IldrCG0R3wGfklw12n+otb8tfdmlppB+dNZyUkWNg/WCeTAdlekEYfL+ul6z8k7SS2Bic8OIPjKf/vwthPbDYC9op6sliKzqXWFyat6+KgQ46C43qNpliPoz0aOogbErODvIVa46oH6sgz5kzPMbK1fOy/APFQ80jmgO5g6e3FA6K4tNW2Bp9KeIghNf7FljtBCurT1FPgtPEH4NC9Ql/5I3R7nb15yBcpnYAgpN4qKB9bwimkeOMq55VDMdp8oBWN50jIR9v49NB22vu38tBx5eKlsKBL8vrdLuA2fJkN+gZdYJbcrfKaKaYrAJLs3DZA8HNd1GNuyqWg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1DF7E56C-CBC5-44AA-8FD1-0EB82B7AA1C1|2024-08-26T14:38:42|SFE0807172W8|EPvP4MxCq+DXr+GwdhI49WHhY9NCVsrSSyItUaXKWuOvVm7cKqJG4MfP+ckovTVuzNpJYNXjTktw8heQ66Il/Lu9Vzo67X0/1HjvF7/AZMU5ewgPSOOnEM6aGglCeuMOFwO8tK6Dh/fHOZwzgrEQ00TRGrLkiGZ3Dhvy2eEwLLPPp/ow3BZEKIL7MCMiqoD7GsbHRA3ZsEnBt8tiBvD7Ekpqwowj0KW2CT9YI77W9roqx0Aw+e+binjWBCh40Q8m8sYtBPKIIAkS3WTCtM4ZlqA0byyoeXDBjn5Fp2PZMNA25YyG1GvuckTxV+2AmlzDePxbZWaN/1RdohmKFA==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2024-08-26 14:38:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: MES230619KU0
Nombre emisor: MANTENIMIENTO Y EQUIPO SS
Folio: 284
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 2E21AFDF-854D-4129-88B3-222F51647BD5
No. de serie del CSD: 00001000000702280616
Serie: FA
Código postal, fecha y hora de emisión: 37119 2024-08-12 15:56:34
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31351402		7	H87	pz	1,995.08	13,965.56		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Tubos De Acero TUBO RD9 6M 3inch				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,965.56	Tasa	16.00%	2,234.4896
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO

Subtotal \$ 13,965.56
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,234.49
Total \$ 16,200.05

Sello digital del CFDI:

V7KoQH2lrBO0rbcXewDE1mFjAbXAPOcavQ/M4GRrhgS5edSbaK7m4jwFIRt/zWEGHoyCeVeBpwEqZGTEwhDhmpmM0OhbuyA1ICWoMWLbf5Y57zNsOqWf2mMQb6loulZc5XmCMB5NvGllpMbpXKghkJcyDYwesYtZ4Wrl4O6ktq8+g0eqaQj+8vYwSGtMKye1IT1QpZABfvLaa8xx9cNk6Fzb+u8cYaYfcmTFsyopjVdwGH1cUciAdvtLdRe8QLFaA4cf0HZZFVM+ts6rfmGEjq4lfh2duEaXdcggpcS4eXKt/FCGmtnxOYq5dLYMFtEmiTLDTGGFTNbvl9ettQ==

Sello digital del SAT:

IULo2DKaTGiksMeA0a75XaF2Da8BHxJG+IIWitRjkkJZhuusBUM/MdHYpKhPzU5iWo4nNt1ItwN4OXsQT/oyHDKXHVpw1isGtJWxgfvA5iSf6WUio4SVit5GR8VQwIm+D708bdPt9+LYf/CcCpyFPiMQtzseBJ0qSbJt4i+Pt1BvO5u29jV6GvAgvoTdxLMe3swcCWbShCSGUrMNIcDyKBOrOX4BHD8hxE2NSIR0B5fCogsazj00JnvL0Ay4YfY7Dix78P2WQPwKFAHRARtrdawRy2yHBA54Bw1U/be1Uh2/fxEwhDlGfWc9QJPo3wLyJw3KPH1Z55OdXq6zeVQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2E21AFDF-854D-4129-88B3-222F51647BD5|2024-08-12T15:56:45|TSP080724QW6|V7KoQH2lrBO0rbcXewDE1mFjAbXAPOcavQ/M4GRrhgS5edSbaK7m4jwFIRt/zWEGHoyCeVeBpwEqZGTEwhDhmpmM0OhbuyA1ICWoMWLbf5Y57zNsOqWf2mMQb6loulZc5XmCMB5NvGllpMbpXKghkJcyDYwesYtZ4Wrl4O6ktq8+g0eqaQj+8vYwSGtMKye1IT1QpZABfvLaa8xx9cNk6Fzb+u8cYaYfcmTFsyopjVdwGH1cUciAdvtLdRe8QLFaA4cf0HZZFVM+ts6rfmGEjq4lfh2duEaXdcggpcS4eXKt/FCGmtnxOYq5dLYMFtEmiTLDTGGFTNbvl9ettQ==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-08-12 15:56:45
No. de serie del certificado SAT: 00001000000702693654



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 42363
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 8B652F9C-4594-4DCA-97F2-406168A973A8
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-07-22 00:00:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40174107	BBP030	2	H87	PIEZA	1,140.00	2,280.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BRIDA Y CONTRABRIDA PAD 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,280.00	Tasa	16.00%	364.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	JUA100	2	H87	PIEZA	1,304.40	2,608.80		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 10" 295 MM P/ASB.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,608.80	Tasa	16.00%	417.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171500	TC4100	1	H87	PIEZA	3,464.55	3,464.55		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO HIDRAULICO CEMENTAR C-40 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,464.55	Tasa	16.00%	554.33
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600	VCF030	1	H87	PIEZA	1,788.46	1,788.46		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,788.46	Tasa	16.00%	286.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 10,141.81
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,622.69
Total \$ 11,764.50

Sello digital del CFDI:

ECjrljrRieikkkDbODdGqi8ca2C1WEgV6s6exLQX4PbyjG/siUil7MaYzHDRLLkE1C2vb8yYaKITwHNooVK0MlrkfqGIBDar+QFsztrLivw5YFX9mODgm9WEDjPY8iV5064JKpkvkjST9PW50So37drG1pEnfRa2KcffbZ5HCTRZ4NFespcfZGMkvYRsWZbD1qD5rODKvThATU4wvPI4bcyv8milWZxEa83LXNoFFLCMW3s83p1CH6hfwHM+70ij09UYnLhjr1QLC7TI7x+CgW9zrlzVTwgijyJBDcRBV22iA5BUZkYd6pjHzuEE83zZeBIN2w8Xp7Rv6YDPHC3cQ==

Sello digital del SAT:

ZeZpfhaz8l8Z9Zqbx5Wef0aS3lrqP33tXnfYqtrrNSnsU/6zbiPwDI3lWbMdkJKJyGjOX3YkZneaKFrFXm2VlrAlyPnmuTvd03eu8Fr1EaCsGb8qJwesPp6DUS1S6g6/WfyV9ZzCiRiku7DvW HfywJHBoYzPAARx+AMBvN5nElbVdA0HDCDwBwFKx1SVI2MZrQcy+7hPcUzLiVZGcK4h2ByZC+9kfsQY51P0aXPRfP/J1yCCJL/2tHMS/pXGXIHFM5s+jwAKvVQnMYTS2cGk9lcNor+Q LZJHAXjef/ULfnD74yhJYEzLO4iMKBEOA4uoDJS+bh8able9DptA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8B652F9C-4594-4DCA-97F2-406168A973A8|2024-07-22T12:45:16|FCG840618N51|ECjrljrRieikkkDbODdGqi8ca2C1WEgV6s6exLQX4PbyjG/siUil7MaYzHDRLLkE1C2vb8yYaKITwHNooVK0MlrkfqGIBDar+QFsztrLivw5YFX9mODgm9WEDjPY8iV5064JKpkvkjST9PW50So37drG1pEnfRa2KcffbZ5HCTRZ4NFespcfZGMkvYRsWZbD1qD5rODKvThATU4wvPI4bcyv8milWZxEa83LXNoFFLCMW3s83p1CH6hfwHM+70ij09UYnLhjr1QLC7TI7x+CgW9zrlzVTwgijyJBDcRBV22iA5BUZkYd6pjHzuEE83zZeBIN2w8Xp7Rv6YDPHC3cQ==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-07-22 12:45:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: PEVV570417TR3
Nombre emisor: VICTORINO PEÑALOZA VALDIVIA
Folio: 12
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Adquisición de mercancías.

Folio fiscal: 94A1B2C4-5C07-4054-8379-C71874873C65
No. de serie del CSD: 00001000000705747318
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-08-19 19:00:49
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25172504	34	2	H87	PZ	6,293.10	12,586.20		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LLANTA 11R22.5 AL 26 LINEAL 16C HANKOOK 3003615				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,586.20	Tasa	16.00%	2,013.792
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Subtotal: \$ 12,586.20
Impuestos trasladados IVA 16.00%: \$ 2,013.79
Total: \$ 14,599.99

Sello digital del CFDI:

Whh+pGjhgqVfVbV2N/oipZ1t5MB0Wlj+BRlasKxHNZkDcntZ/FPal+u8n6eBIYSod6nMvSfYnYRavf19PWL7pCW/iNxGttf/qQXZ82nxMY0mSLoyo9+L2FG+wVsfnxmXhgS6pchbE16WTso8HoNQAm8JKEd6tsJSzBjBdQMntsnNS8Oa7TXoKLBQBOyx+Uh//5zukql+yW7EqCPE/okT8IQkO6bZs4ts2AY5walqqrM9Vd8VhvTTJMbIP0hwAyhwyYpPA0iUBMbwjt2UcLKvtKh3V09vXtbLE1ZKRkGG23uFhltDbpPAEYs3c1fFXab1zrIRJg/+f6ySDJAXkoQQ==

Sello digital del SAT:

gl+SXRECZ3RNrUHShYa/CoU7SxIROwR9+PEH9yu/l+vm3XtcC09MXIoD/OMP3f11ril/CgV6D4FXdwiNGMtpoi3HC4MazDN09RbwjnY2/s+si6VWQV1oz4FCcw5BKaNRRcX+P1e1Eza+PaGE7Bh501iwHLpg/hTvkA5fdhR72UzgiL74LugbHvGF2zXos6ihhEeiidmlwkObVjauPyzywk5ZLQHVMCzAT0IGn3IThlcL7iqCJ+nDnonTSKZsSouOo1F84GLkGjeYebTBN4eIECCmOla8W+9+g+pzpmtAoUTjRYTKVgTQffxuZi4avtsmq2AwptazpCtTuWuBsCDQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|94A1B2C4-5C07-4054-8379-C71874873C65|2024-08-19T19:04:50|TSP080724QW6|Whh+pGjhgqVfVbV2N/oipZ1t5MB0Wlj+BRlasKxHNZkDcntZ/FPal+u8n6eBIYSod6nMvSfYnYRavf19PWL7pCW/iNxGttf/qQXZ82nxMY0mSLoyo9+L2FG+wVsfnxmXhgS6pchbE16WTso8HoNQAm8JKEd6tsJSzBjBdQMntsnNS8Oa7TXoKLBQBOyx+Uh//5zukql+yW7EqCPE/okT8IQkO6bZs4ts2AY5walqqrM9Vd8VhvTTJMbIP0hwAyhwyYpPA0iUBMbwjt2UcLKvtKh3V09vXtbLE1ZKRkGG23uFhltDbpPAEYs3c1fFXab1zrIRJg/+f6ySDJAXkoQQ==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-08-19 19:04:50
No. de serie del certificado SAT: 00001000000702693654



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH
Folio: 3829
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 286d1ecf-158a-43a0-8b15-e20878b7db0b
No. de serie del CSD: 00001000000707375947
Serie: CJH
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2024-08-13 10:31:25
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 237472	20.000000	LTR	Litro	21.445869	428.917379		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 237472)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	418.016381	Tasa	16.00%	66.882621
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 237477	3.002017	LTR	Litro	21.445869	64.380862		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 237477)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.744613	Tasa	16.00%	10.039138
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 237496	60.000000	LTR	Litro	21.445869	1,286.752138		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 237496)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,254.049138	Tasa	16.00%	200.647862
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 237510	50.000000	LTR	Litro	21.445869	1,072.293448		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 237510)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,045.04095	Tasa	16.00%	167.206552
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 237588	60.000000	LTR	Litro	21.445869	1,286.752138		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 237588)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,254.049138	Tasa	16.00%	200.647862
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 237706	20.000000	LTR	Litro	21.445869	428.917379		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 237706)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	418.016381	Tasa	16.00%	66.882621
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 238174	15.000000	LTR	Litro	21.445869	321.688034		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 238174)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	313.512288	Tasa	16.00%	50.161966
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 238768	4.806849	LTR	Litro	22.496905	108.139221		Si objeto de impuesto.		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 238768)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.942369	Tasa	16.00%	16.790779
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 239247	60.000000	LTR	Litro	21.532076	1,291.924552		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

286d1ecf-158a-43a0-8b15-e20878b7db0b

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 239247)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,259.22155	Tasa	16.00%	201.475448
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 239506	60.000000	LTR	Litro	21.532076	1,291.924552				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 239506)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,259.22155	Tasa	16.00%	201.475448
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 239523	20.000000	LTR	Litro	21.532076	430.641517				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 239523)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	419.740519	Tasa	16.00%	67.158483
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 239852	8.000000	LTR	Litro	21.532076	172.256607				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 239852)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	167.896206	Tasa	16.00%	26.863393
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 239883	50.000000	LTR	Litro	21.532076	1,076.603793				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 239883)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,049.351294	Tasa	16.00%	167.896207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 240005	60.000000	LTR	Litro	21.704490	1,302.269379				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 240005)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,269.566381	Tasa	16.00%	203.130621
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 240321	60.000000	LTR	Litro	21.704490	1,302.269379				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 240321)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,269.566381	Tasa	16.00%	203.130621
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 241130	52.805102	LTR	Litro	21.704490	1,146.107782				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 241130)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,117.326363	Tasa	16.00%	178.772218
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 241877	3.000000	LTR	Litro	21.704490	65.113469				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 241877)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.478319	Tasa	16.00%	10.156531
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 241891	60.000000	LTR	Litro	21.704490	1,302.269379				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 241891)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,269.566381	Tasa	16.00%	203.130621
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 241941	5.087105	LTR	Litro	22.755526	115.759757				Si objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 241941)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.376519	Tasa	16.00%	17.980243
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 242076	20.000000	LTR	Litro	21.790697	435.813931				Si objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

286d1ecf-158a-43a0-8b15-e20878b7db0b

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 242076)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	424.912931	Tasa	16.00%	67.986069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 242078	150.001866	LTR	Litro	23.157222	3,473.626489				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 242078)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,405.771944	Tasa	16.00%	544.923511
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 242414	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 242414)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 243555	3.000000	LTR	Litro	21.790697	65.372090				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 243555)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.736938	Tasa	16.00%	10.197910
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 243912	50.000000	LTR	Litro	21.790697	1,089.534828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 243912)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,062.282325	Tasa	16.00%	169.965172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 244156	5.132068	LTR	Litro	22.807250	117.048365				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 244156)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	113.635219	Tasa	16.00%	18.181635
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 244444	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 244444)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 245234	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 245234)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 245926	30.000000	LTR	Litro	21.790697	653.720897				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 245926)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	637.369394	Tasa	16.00%	101.979103
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 245969	20.000000	LTR	Litro	21.790697	435.813931				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 245969)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	424.912931	Tasa	16.00%	67.986069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 245994	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 245994)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 246122	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

286d1ecf-158a-43a0-8b15-e20878b7db0b

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 246122)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 246732	3.000000	LTR	Litro	21.790697	65.372090				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 246732)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.736938	Tasa	16.00%	10.197910
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 246745	48.674871	LTR	Litro	21.790697	1,060.659343				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 246745)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,034.129106	Tasa	16.00%	165.460657
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 246880	55.587138	LTR	Litro	21.790697	1,211.282451				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 246880)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,180.984681	Tasa	16.00%	188.957549
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 246959	59.371973	LTR	Litro	21.790697	1,293.756647				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 246959)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,261.395956	Tasa	16.00%	201.823353
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 247539	5.174953	LTR	Litro	22.807250	118.026436				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 247539)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	114.584775	Tasa	16.00%	18.333564
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 247690	8.000000	LTR	Litro	21.790697	174.325572				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 247690)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	169.965175	Tasa	16.00%	27.194428
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 248236	3.000000	LTR	Litro	21.790697	65.372090				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 248236)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.736938	Tasa	16.00%	10.197910
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 248825	37.156808	LTR	Litro	21.790697	809.672734				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 248825)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	789.420413	Tasa	16.00%	126.307266
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 249203	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 249203)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 249407	43.650095	LTR	Litro	22.807250	995.538623				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 249407)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	966.508606	Tasa	16.00%	154.641377
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 250088	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

286d1ecf-158a-43a0-8b15-e20878b7db0b

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 250088)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 250090	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 250090)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 250106	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 250106)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 250127	50.000000	LTR	Litro	21.790697	1,089.534828				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 250127)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,062.282325	Tasa	16.00%	169.965172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 250487	20.000000	LTR	Litro	21.790697	435.813931				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 250487)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	424.912931	Tasa	16.00%	67.986069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 250560	5.275142	LTR	Litro	22.807250	120.311489				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 250560)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.803194	Tasa	16.00%	18.688511
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 251026	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 251026)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 251490	3.000000	LTR	Litro	21.790697	65.372090				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 251490)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.736938	Tasa	16.00%	10.197910
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 252067	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 252067)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 252221	5.190133	LTR	Litro	22.807250	118.372657				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 252221)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	114.920894	Tasa	16.00%	18.387343
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 252513	30.000000	LTR	Litro	21.790697	653.720897				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 252513)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	637.369394	Tasa	16.00%	101.979103
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 252683	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor: EJH0503034L3

Folio fiscal:

286d1ecf-158a-43a0-8b15-e20878b7db0b

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 252683)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 252755	48.042080	LTR	Litro	21.790697	1,046.870391				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 252755)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,020.685056	Tasa	16.00%	163.309609
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 252973	52.005161	LTR	Litro	21.790697	1,133.228678				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 252973)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,104.883263	Tasa	16.00%	176.781322
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 253812	15.000000	LTR	Litro	21.790697	326.860448				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 253812)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	318.6847	Tasa	16.00%	50.989552
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 253824	8.007146	LTR	Litro	21.790697	174.481282				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 253824)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.116988	Tasa	16.00%	27.218718
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 253904	150.000000	LTR	Litro	23.157222	3,473.583269				Si objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 253904)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,405.729569	Tasa	16.00%	544.916731
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 253906	20.000000	LTR	Litro	21.790697	435.813931				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 253906)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	424.912931	Tasa	16.00%	67.986069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 254379	20.000000	LTR	Litro	21.790697	435.813931				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 254379)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	424.912931	Tasa	16.00%	67.986069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 254548	3.000000	LTR	Litro	21.790697	65.372090				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 254548)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.736938	Tasa	16.00%	10.197910
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 255048	5.140038	LTR	Litro	22.807250	117.230130				Si objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 255048)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	113.811688	Tasa	16.00%	18.209870
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 255051	50.000000	LTR	Litro	21.790697	1,089.534828				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 255051)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,062.282325	Tasa	16.00%	169.965172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano

Subtotal

\$ 53,031.13

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 8,277.03

RFC emisor: EJO503034L3

Folio fiscal:

286d1ecf-158a-43a0-8b15-e20878b7db0b

Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Total	\$ 61,308.16
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		
Tipo de cambio:	1		

Sello digital del CFDI:

tNrl6IXa4aCSz90xintzXVLuybMUPbfkqNPwcrk3Kbvss0zp1LJPIiAc8LG4SUtelWLGydcUsz4WDhUvEf4MFWhKGsuG28xWDIPFy9Wa0mrdgVtXxqvQhT4GACGGwAkLNZ7z/Kw3OMjDA7AKXeTtEJXxsgyRMJntyQJclj8NuMlgLjR7clc4rlqyqP9/5Q4q24rHS+uzVLSQf8JoZyNXr4+b4WZprZot7Z9ELa8F2fe5f+h1DQkgLnZGqr6d89NH3cKdpCRUbYeft+kHZggBjUm/49OrRAm9qGsqJthfln8Rmr6/K4kTnjFDNt9b3PVo4nhiv/z/5Y95wEsqiBA==

Sello digital del SAT:

PcmmdqDm7/BzDt4WiadFQ+x02S48SOz3UjCT8/F/qx+1mFMN8Z0fBFG7X5vHMTc40/v3GoOnOmkcEAXkdM0KDIPCjo5CzXivW2e0x1s2pJ5PBTC0pelp8syrUMrxr62mMJVbBbOrkxNWbvHn31FzmcALg1AbBdDEvRjvdOChN205Q/pLP5fSR9Q0mHz7JxWqQ5B+/Tud5UafjeTUR6YkdLzRNvhoMo4a+6+31GkC+sPdROaGFzN9wUtAZobYJGp2N4S1NvUN3d39upyAQnwaQNc6jNkUAQ1ZQ0pQtV8RioroGPju5JquzHSI4voB/7QKYx+UgYCzJGFicn5xaiRQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|286d1ecf-158a-43a0-8b15-e20878b7db0b|2024-08-13T10:32:36|LSO1306189R5|tNrl6IXa4aCSz90xintzXVLuybMUPbfkqNPwcrk3Kbvss0zp1LJPIiAc8LG4SUtelWLGydcUsz4WDhUvEf4MFWhKGsuG28xWDIPFy9Wa0mrdgVtXxqvQhT4GACGGwAkLNZ7z/Kw3OMjDA7AKXeTtEJXxsgyRMJntyQJclj8NuMlgLjR7clc4rlqyqP9/5Q4q24rHS+uzVLSQf8JoZyNXr4+b4WZprZot7Z9ELa8F2fe5f+h1DQkgLnZGqr6d89NH3cKdpCRUbYeft+kHZggBjUm/49OrRAm9qGsqJthfln8Rmr6/K4kTnjFDNt9b3PVo4nhiv/z/5Y95wEsqiBA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2024-08-13 10:32:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: 355ae327-770d-490c-9531-dd90566740d9
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 4124 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-08-06 18:14:17
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30111601		2	TNE	TONS	3,965.52	7,931.04			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,931.04	Tasa	16.00%	1,268.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 7,931.04
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,268.97
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 9,200.01
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

mSbz66Exn0z4ekCdbv+IKSlapKh6KklItKapEbo0tlVE9kvQwg930lypEaZntTDynu7fynFc+/C1iHcLZP44XOIlbivgrMsPX07scai6wiiDTRRxTa8ZWzAW5yMUe5BLqrXy+YY4ueOQ/PUkoNwe41PBrwP8d5rh13W7nM/jz+lz9R6fo61h/S0weoqdyU6tqZlJokBu56etFwGcMOEfsq7yKjod+qyM2FmYJORIIJiUckXRZIm28Qcr7nhCL4ewQ3vfk+m8t0+Kps3Wr60cSYD9onttNkaCvVRhUVdG+JeyTywdiM4Xa7MyK5ezb+QellceAeh+Zilsv6Xf6UMVsw==

Sello digital del SAT:

lXmhN384nIW/dlF0wzPimOu6aa8++or6y0LG6cEctjF13DXhD3YEAjyZZS8DJWkuJ7kXZNathU69AbXuNfF4rUaD33xJM9yop5XkWCRhbSLfvDI7gIkVg4BhhteWs4qwZ5ggR67Fwt+1Z/71yqyCIsPVMKbDIxnnCjKdDK48v9Fx76djKYwycVTDox8KV2s2iqg1lvCihCzkQbvEdLARGBje6FlqmPoxXcTKEfPWJ48u2Cghu+lrff5prE3xPfxTJgpL3Scxyq7byqUwL9Oid/XbXkUs1S8Lm8urPuleqvSjhFKPcWyMrmse0C0tmSMn0U2EDIX11QTKmjZo6OQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|355ae327-770d-490c-9531-dd90566740d9|2024-08-06T18:17:56|LSO1306189R5|mSbz66Exn0z4ekCdbv+IKSlapKh6KklItKapEbo0tlVE9kvQwg930lypEaZntTDynu7fynFc+/C1iHcLZP44XOIlbivgrMsPX07scai6wiiDTRRxTa8ZWzAW5yMUe5BLqrXy+YY4ueOQ/PUkoNwe41PBrwP8d5rh13W7nM/jz+lz9R6fo61h/S0weoqdyU6tqZlJokBu56etFwGcMOEfsq7yKjod+qyM2FmYJORIIJiUckXRZIm28Qcr7nhCL4ewQ3vfk+m8t0+Kps3Wr60cSYD9onttNkaCvVRhUVdG+JeyTywdiM4Xa7MyK5ezb+QellceAeh+Zilsv6Xf6UMVsw==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-08-06 18:17:56
No. de serie del certificado SAT: 00001000000509846663



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 43190
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 470A685F-92E4-4AC7-8F30-66269D435543
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-08-15 00:00:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40174908	COE010	1	H87	PIEZA	1,128.62	1,128.62		Si objeto de impuesto.		
Descripción	COPLÉ ESPECIAL 290MM DIAMETRO EXTERIOR X 1 MTO. LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,128.62	Tasa	16.00%	180.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	COE015	2	H87	PIEZA	1,692.84	3,385.68		Si objeto de impuesto.		
Descripción	COPLÉ ESPECIAL 290MM DIAMETRO EXTERIOR X 1.50 MTO. LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,385.68	Tasa	16.00%	541.71
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	COE020	1	H87	PIEZA	2,262.84	2,262.84		Si objeto de impuesto.		
Descripción	COPLÉ ESPECIAL 290MM DIAMETRO EXTERIOR X 2 MTO. LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,262.84	Tasa	16.00%	362.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 6,777.14
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,084.34
Total \$ 7,861.48

Sello digital del CFDI:

VSeY8MnbnGT3KAo1LrHHLGzIq3TB1hbLcGOwAstlGMXOP9BNLdT1kRf+7OimkRoBChp6ICSmRA1xIH48mQadRgzg/LhTO9MwWOUgdQPQCuCJBRaXmXAZT2Sq/Rdg1MOGw8e5cTcde8DLAbSoj1if5vO0Gq9MVAInTgGwstTYIm3/c3AZDzbrAz6AuyGQbDOQHc19usqQYdcfWCTC7aGOqR5dPdKfIV0acx0JWvFJLcGB826BhSjMGeYDVTf/rbcIX+DwKG8DT/r9Ss7PR1t1KPHWd4qifYHagb+IVpYCX2InisiP9CpKXqvwP2cxaFVmBYXFFLm1mlXixmyhD8eOQ==

Sello digital del SAT:

FT0nDra/Y7pzNfOOGcedA9+/9sogM+EWtgcl/Av7nXZYj6yGtSNkGDjTp2IM7ohIYEvNPhEveXBDE1Pt6qnkUbiY9a5iidhJhKChBsS9kcKC82kF0vl+M4xby0kddaLU4LCM/cxL4utMOurpLwD1wsee0VMOIIGvZPSLWirTckP0TI/YzSONtbfTYWRy6pA+8LdZOmjXPc4V1jlpHlmcgNf+wfG2qOKLUVUrdCil7uFrhgqC7H2VmoQXmk3fucblhCVfkRdVHPSb9Rdn3TLnRSBw+1tr9TMJhe27ipcdPv2Kxx75nU2fpVi+FR2/OmVVItlBkiTzrTEHxTy8pvxqQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|470A685F-92E4-4AC7-8F30-66269D435543|2024-08-15T18:27:41|FCG840618N51|VSeY8MnbnGT3KAo1LrHHLGzIq3TB1hbLcGOwAstlGMXOP9BNLdT1kRf+7OimkRoBChp6ICSmRA1xIH48mQadRgzg/LhTO9MwWOUgdQPQCuCJBRaXmXAZT2Sq/Rdg1MOGw8e5cTcde8DLAbSoj1if5vO0Gq9MVAInTgGwstTYIm3/c3AZDzbrAz6AuyGQbDOQHc19usqQYdcfWCTC7aGOqR5dPdKfIV0acx0JWvFJLcGB826BhSjMGeYDVTf/rbcIX+DwKG8DT/r9Ss7PR1t1KPHWd4qifYHagb+IVpYCX2InisiP9CpKXqvwP2cxaFVmBYXFFLm1mlXixmyhD8eOQ==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51

Fecha y hora de certificación: 2024-08-15 18:27:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: PEMM760926NM7 Folio fiscal: 3443cbe0-dd72-446d-aa1e-6b17580b52e7
Nombre emisor: MARTIN PEDROZA MOTA No. de serie del CSD: 00001000000517956539
Folio: 616 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47190 2024-08-05 20:57:14
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30131600		2000.0000	H87	Pieza	6.1983	12,396.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TABICONES LADRILLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,396.60	Tasa	16.00%	1,983.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 12,396.60
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,983.46
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 14,380.06
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

Xgd3J0DpkRiHm3EhZrx5rMHg5J7dQAM3ejYmkl4CcccXChbYwFXQcrXPkPLpQFTnLgJuLt9tPbrrZ228uRH5/oioUdMQx14W3V79nLX0pK4BE+o7B9HICCGnAAetXsD/dhPP5nk+dwkHsQGZS4D+r0IMVuR2O9QTflg5MnFGOcItK6BuKbCoOUNpgw6pCOFAI0wtXe7qLD7zqU0U9LiNmFj/xN1pDzOItPDtocEY/GOIHH5YfgzBLolETvaTqauiljTAjOOjUW6oxdS6kHKIrams7b+Hr9zpuPVu0CW6nEMpfAnkF5jicPCI4gi/t0B9o8BJS00a5+q0Y5+dPA==

Sello digital del SAT:

WsG5ndJDQwJO27ZdK+0S2jL7MFb2ttmIZSgyAY3qVVLKXLE9ImYI48AcP2e2GhahdTGI31wKM67/UX4tZSV7ybR10ZZjSO8VjmhufzrGamU6H4Qib5RB95C77NKatQrokfRSQXbChToXmfssxSxAc0ldqRqrg2biljx+4yjr75zzUvt1nW57hmsJSqI2bSIBXwNtwaOkdiAY3CaTQN1W0tU7cpgqri/a1Z7jajDgJvK1Mb1rOp7pqz+I3V8ITouAR5zEPaVsox/KgU6Z4LpX4F8u5V2PeiY6AjB76abzZadDpgmE3YFXvDUtelM+iYOBEJOjllKK51vU37KXoXP5A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3443cbe0-dd72-446d-aa1e-6b17580b52e7|2024-08-05T20:59:29|LSO1306189R5|Xgd3J0DpkRiHm3EhZrx5rMHg5J7dQAM3ejYmkl4CcccXChbYwFXQcrXPkPLpQFTnLgJuLt9tPbrrZ228uRH5/oioUdMQx14W3V79nLX0pK4BE+o7B9HICCGnAAetXsD/dhPP5nk+dwkHsQGZS4D+r0IMVuR2O9QTflg5MnFGOcItK6BuKbCoOUNpgw6pCOFAI0wtXe7qLD7zqU0U9LiNmFj/xN1pDzOItPDtocEY/GOIHH5YfgzBLolETvaTqauiljTAjOOjUW6oxdS6kHKIrams7b+Hr9zpuPVu0CW6nEMpfAnkF5jicPCI4gi/t0B9o8BJS00a5+q0Y5+dPA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-08-05 20:59:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: SLA1112218W9 Folio fiscal: 59234E7C-75F7-43BC-9215-89B69A53E960
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA No. de serie del CSD: 00001000000704277332
Folio: 94066 Serie: G
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2024-08-24 11:23:09
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12163800	HCS240	20.00	H87	PIEZA	2,880.00	57,600.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57,600.00	Tasa	16.00%	9,216.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 57,600.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 9,216.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 66,816.00
Condiciones de pago: CREDITO

Sello digital del CFDI:

GC7rcmUOq921a/hB6TFcgTAPAzexXXUxbdk2wh1YeB4vcAhdO2x/Yxh7QrZ5VxIQf00E0S69UU1n1gYR/ZHkZF7sCIE3aYW+dKL8NeGQi5IA0E+6xjsKRu3bvhwSKe5WIXwkl6QBMin0rtf6mPkL2aAkRAK1uCMa+CAG866Q3mpmNOBM3EA6Z/N1NhE10NSn6m2DhawL9k0dbRMwKT4LRm5x3qd7w9N++H1qVqic+JU74U2iiiXhnAR5p5ffVb0ujwVgqZJSIdP8pp/N0TZ64H2kwLP+vNR0Rs6y4jkOLKLSVgHsSQGpg7hS4qWiJ35hXxgp1pHo8p6hkF8147GCg==

Sello digital del SAT:

LL+/W7ZwVfPjRWUd/rinFgSiR5budbC1acefDTkkmUJxtiobPc8AqCV1gQX+XZoUcKjHSGM9SOaklvwJtx04eyEJIOUCNRJHGK78S9bMacNFjzCFGAR11k5faX+DRQbVZGzwnHcmAqrW/k9czSp3AuMa3gAMm1EtUzOmFBmvZbfBxtrMwPGyFhMGf6fz5g/q9JVXurVWCxXW/+K4yLuitKg3ZqckZBzXS0RVAT5ndwbulezdouMmj0yE7sjO2t2iTC049A6MTa2ZJnC/1n7/m9M+uyzcWTc1nDpZv9N/aipkBdYgyCdc/LylgcHcs0ILg0qh+LUCOaKJiWjTtpjcw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|59234E7C-75F7-43BC-9215-89B69A53E960|2024-08-24T11:23:12|MAS0810247C0|GC7rcmUOq921a/hB6TFcgTAPAzexXXUxbdk2wh1YeB4vcAhdO2x/Yxh7QrZ5VxIQf00E0S69UU1n1gYR/ZHkZF7sCIE3aYW+dKL8NeGQi5IA0E+6xjsKRu3bvhwSKe5WIXwkl6QBMin0rtf6mPkL2aAkRAK1uCMa+CAG866Q3mpmNOBM3EA6Z/N1NhE10NSn6m2DhawL9k0dbRMwKT4LRm5x3qd7w9N++H1qVqic+JU74U2iiiXhnAR5p5ffVb0ujwVgqZJSIdP8pp/N0TZ64H2kwLP+vNR0Rs6y4jkOLKLSVgHsSQGpg7hS4qWiJ35hXxgp1pHo8p6hkF8147GCg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-08-24 11:23:12

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MHE000126R46
Nombre emisor: MULTI HERRAMIENTAS
Folio: F174492-2408
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 7490945E-CFCD-4089-A002-32A36015CED3
No. de serie del CSD: 00001000000709476109
Serie: MOS
Código postal, fecha y hora de emisión: 44190 2024-08-28 09:17:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26101401		1	H87		3,521.41	3,521.41		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1614011141 Armadura 1130a Vne 092 11304				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,521.41	Tasa	16.00%	563.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500		1	H87		144.84	144.84		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	2111320 Balero (6301)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.84	Tasa	16.00%	23.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500		1	H87		307.89	307.89		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1610910092 Rodimiento Pos 26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	307.89	Tasa	16.00%	49.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
54101603		1	H87		75.15	75.15		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1610108013 Anillo De Fieltro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.15	Tasa	16.00%	12.02
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121445		1	H87		2,040.42	2,040.42		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1617000732 Jgo De Servicio 1130a Azul				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,040.42	Tasa	16.00%	326.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405		30	E48		20.00	600.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SDMO0007 Unidades trabajo mano de obra rep htas const.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 6,689.71
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,070.35
Total \$ 7,760.06

Sello digital del CFDI:

eWa2SkrstbulvIYjt+AYag0UGkJRJITiIEFEZM8PaKXFEJ88CZKljQscRQvdCtgRKocTDxoJyGo6V9SVVfAnGENaR3fGjzb/lgYgeO8zwOfR3mAXh6ZciKbLgv81bVlnz6qFNsVAxOT4JNNCWQchXZ9jRsb2q1eMgX4xgRWuChuz5p7oiVlc4L9zxeivrksWnjPA3FZednA55R8GU1TAPrr3+v7qcrCmgfcr8dR50A4k0eUC+ZDoBekR9qtFfhvYJz/MayQZYVcwJaP8X1eY7Un4ilArvJcGiyqUwNeDtpZWs37d01LZYfhMZxBOcL5Boo1GDHz+pZr3DzK0BdHBw==

Sello digital del SAT:

Wd5bDoDQbdi0AfWjG1WwY6RjUOidRDBCtZgqQO9rW6jEbYKtV0WAFijiEzXWlj746//Ug/QHlmeK+g/eI9qio6Pg+1zlenati+PF2BVppYzdrfUrbHC2S1ke7LhYXp931TYLIFaOo4cd7njY8Sp7BcNx/uhZgj2s2shyuOZLLL1+5cdIEGkO1YT2SeyHqq0hDupypCsGTcdsz3rX4qAx2we/f7vYGWAV9ARQpK3QZ8+FJZLPykeXk4pTHaA5VHQgPNq6Gh86YoMMFCcdHeE6VEgNQ64hwDOq1/GK7nGO2g0izhzYdRHdq+50xYyal4mV1Hut6WEv2QTOyL60NeA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7490945E-CFCD-4089-A002-32A36015CED3|2024-08-28T09:17:06|FCG840618N51|eWa2SkrstbulvIYjt+AYag0UGkJRJITiIEFEZM8PaKXFEJ88CZKljQscRQvdCtgRKocTDxoJyGo6V9SVVfAnGENaR3fGjzb/lgYgeO8zwOfR3mAXh6ZciKbLgv81bVlnz6qFNsVAxOT4JNNCWQchXZ9jRsb2q1eMgX4xgRWuChuz5p7oiVlc4L9zxeivrksWnjPA3FZednA55R8GU1TAPrr3+v7qcrCmgfcr8dR50A4k0eUC+ZDoBekR9qtFfhvYJz/MayQZYVcwJaP8X1eY7Un4ilArvJcGiyqUwNeDtpZWs37d01LZYfhMZxBOcL5Boo1GDHz+pZr3DzK0BdHBw==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2024-08-28 09:17:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA1BAC0-822C-4CBA-94C5-CF4C858F0EF7
No. de serie del CSD: 00001000000705250068
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-08-12 08:54:13
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	8,000.00	8,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Un viaje de arena amarilla 14m3 para el carril el día 9 de agosto 2024				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,000.00	Tasa	16.00%	1,280.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Subtotal \$ 8,000.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,280.00
Total \$ 9,280.00

Sello digital del CFDI:

KTbP4YMgZPqaA7A3BzmPhq3QIEKMPv+U1O2o4wjialHIq2rBLpX6zrANrraGNKKp+MldV2YFYyLVdx5QDI3WkJrUhtnY3WJZkMdLhq7/geoDMkzzkbNlw0LE5b8nbarUZfWLFSGhi7IrPv/5dqXmhhfnaHEagrriFasHU3BmpZuHRfz30prFN3mVm7Qd4YdP+Mhv9rKKNzTFfZ4/tZcafiFlxZQZ/lrwUs0g1crt2fAVTZVJV18wni7juBFSY1dsmsD/zE2sj4+d0gfKXP0khUbBhJ9eOEZXEQguyavVW7yG+ywLPs6ozm7cRqLobSQc118y7oPP7e74vWQacp/b9g==

Sello digital del SAT:

eAXeCEX9GBolV3rHYDDscz8SJGLbRPXVoHt7ycA1S2Rt74i5HeY3FpSM4ZOML0J8iFNEhG07B7fCddLzQJVURpuEzla1K5Lm/R5gi7EHBxkS7gitsNorJe/qjprnkAMrN2vcDRzrsCM2MojVtQp+CaWOvLslcPRUGdx8B5P4ZZ1Eu05tK7cFvaJrAXLX3mPDLBWakv0PxZGbcsdzsf03REi4+ueGPlcVYz+HBmBTki/RyRq60Ly6DxglHI5/opdXiRQYIIBtL+OwqDkJmpyojRBLTBtMXtzGG16K2pHLPD6rpJmw0L3g2vWmeoaREZsOs3kuz+Yc9ZikPQQhSw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1BAC0-822C-4CBA-94C5-CF4C858F0EF7|2024-08-12T08:54:14|SAT970701NN3|KTbP4YMgZPqaA7A3BzmPhq3QIEKMPv+U1O2o4wjialHIq2rBLpX6zrANrraGNKKp+MldV2YFYyLVdx5QDI3WkJrUhtnY3WJZkMdLhq7/geoDMkzzkbNlw0LE5b8nbarUZfWLFSGhi7IrPv/5dqXmhhfnaHEagrriFasHU3BmpZuHRfz30prFN3mVm7Qd4YdP+Mhv9rKKNzTFfZ4/tZcafiFlxZQZ/lrwUs0g1crt2fAVTZVJV18wni7juBFSY1dsmsD/zE2sj4+d0gfKXP0khUbBhJ9eOEZXEQguyavVW7yG+ywLPs6ozm7cRqLobSQc118y7oPP7e74vWQacp/b9g==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-08-12 08:54:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA10E30-05DF-4189-AEDC-959540EC1C88
No. de serie del CSD: 00001000000705250068
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-08-29 11:17:15
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	26,000.00	26,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	3.5 horas de retromartillo 11 horas de pala 4 viajes de tepetate amarillo 3 viajes de tepetate blanco 3 viajes de escombros un viaje de arena de río para la calle libertad esquina con ignacia jimenez el día 23 de agosto				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	26,000.00	Tasa	16.00%	4,160.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Subtotal: \$ 26,000.00
Impuestos trasladados IVA 16.00%: \$ 4,160.00
Total: \$ 30,160.00

Sello digital del CFDI:

He1JISFfdQsKLvrt2gEiEnTULwiH78mhohXO/0Y6Sy3YC89HMeiakO3Ab5wVKxhq4bRlM+E3hyGg7RkbiFeE6+mMYhYae8ijvPOMteh1j17Kpj7vLaLQ9vsLlou1FWR3REvRK/Z4SAthLuEFxqsJ0SIQ6AZaFY6+t7FWFiXJIEk8el0jdA06m4LqHMonBNm+z+cV/+iHNALCFmJgCsnQx80afqKSx7hqmwwvsNqh50Ayy2xhWtPg8jjGjPEjeDujCNUh4jlxB5qB5gP31UVJLlVMZvmGpn+dUdg3/3n1LKEGygwvFd4M9PFI+DBzX6ZujGgasv3pJ8XensGoDIOoAA==

Sello digital del SAT:

eP43itAY0ukU5DPufnGgXarsIKvZuteRcGX3vLzB6GRcc/dwouZ9w2BJJN3dVAIhp1qjSkB3fjQYOP7TUBxEuhoAkKybgpi0QalwxOAPjSEM7c8MijYbHJNf0Sp/F7kQPrJ1MLCUVdSEVR8/8fZxakGUWJyKTEb+aa1ON63AewHryA654KtLrBPlc6Wfpv0A7fZoSk8IKhXVNpc6A+gSN9Jp7Ffl+VpcxvA5wxNitBciP+OdxqzrL9QK1kgTOFoAEjapaOoJPoN47xvQ3v1qzGKfpyzDoeXGx6prdqKwmwgPvDx+FvR2GXfknH+P7bq7muWLVikGOKQze6Tmg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA10E30-05DF-4189-AEDC-959540EC1C88|2024-08-29T11:17:16|SAT970701NN3|He1JISFfdQsKLvrt2gEiEnTULwiH78mhohXO/0Y6Sy3YC89HMeiakO3Ab5wVKxhq4bRlM+E3hyGg7RkbiFeE6+mMYhYae8ijvPOMteh1j17Kpj7vLaLQ9vsLlou1FWR3REvRK/Z4SAthLuEFxqsJ0SIQ6AZaFY6+t7FWFiXJIEk8el0jdA06m4LqHMonBNm+z+cV/+iHNALCFmJgCsnQx80afqKSx7hqmwwvsNqh50Ayy2xhWtPg8jjGjPEjeDujCNUh4jlxB5qB5gP31UVJLlVMZvmGpn+dUdg3/3n1LKEGygwvFd4M9PFI+DBzX6ZujGgasv3pJ8XensGoDIOoAA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-08-29 11:17:16
No. de serie del certificado SAT: 00001000000705250068





RFC emisor: CAAR950218UE0
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA12C8A-9C29-4485-9075-1B23DE3A7F13
No. de serie del CSD: 00001000000705250068
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-07-31 21:20:49
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	9,000.00	9,000.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE TORNO. REPARACION DE CORTADORA DE CONQUETO REPARACION DE EJE CAMBIO DE BALEROS Y REPARACION DE TANQUE DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	9,000.00	Tasa 16.00% 1,440.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 9,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 1,440.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 10,440.00

Sello digital del CFDI:

JzGb1UL6H7M82fjGJIWhBhq/WrmL9gTIPOv4DeVdv1qwEMfo9E5ilhBlsRCxI0+jhxyY7VcObeaPCc46Mpw/s7Y8/mbblrH1bJ7Nd62oKSfDIgbK7ZdMswQjzjtLTbVAvc7L8cVYifqahs1kx0rF3K0i8dQB8TOhQwunvDEoP0qDB1It+Eik3dmJx7W2r+on67bsGyC5/iX2XvLzvdZ6AZEEJ/akyDg0yUNNBdQU44zUGiS0B0Gfz8qy9ZZIYRg4HhaUTm8qp8mE0rZrla2UGCvfyUbGtQcyQKR6I+v9Jc2jWbbbC3eT5DxMEhqwTv5oblmt6XPnbs/CNIJB38wsg==

Sello digital del SAT:

GTR/JhUryid8mP2QuRSiC2avFACaEb1pinyed8Kj6UOsdDe5Y1CFB8tTVrZjQyuIDthel1/C9W07GP4Z5IS7XjNnexGMu6oTcaVd5Na7AJctdLbLgQWOV/Qk9CZ1HbOLIJizwKzaNgY3/zgVArKpUnwa4aXYENW9qDkXqjE8lgk4tHbneGtJRVxLU1HfBXT24arfuKwC51bUjFmfnx/GJHmlvkRLe1Bj7Z4aSildeIYjKmlK/F1X4BvGrxEQB2mZfJlx4/4NZ1a31d+c/mRcusTmKHMEQO+THL8F2Z1O6ZmLA7dAnDX02sxpnlc8+oziqh1WawyZEX46/ozhIOW2A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA12C8A-9C29-4485-9075-1B23DE3A7F13|2024-07-31T21:20:49|SAT970701NN3|JzGb1UL6H7M82fjGJIWhBhq/WrmL9gTIPOv4DeVdv1qwEMfo9E5ilhBlsRCxI0+jhxyY7VcObeaPCc46Mpw/s7Y8/mbblrH1bJ7Nd62oKSfDIgbK7ZdMswQjzjtLTbVAvc7L8cVYifqahs1kx0rF3K0i8dQB8TOhQwunvDEoP0qDB1It+Eik3dmJx7W2r+on67bsGyC5/iX2XvLzvdZ6AZEEJ/akyDg0yUNNBdQU44zUGiS0B0Gfz8qy9ZZIYRg4HhaUTm8qp8mE0rZrla2UGCvfyUbGtQcyQKR6I+v9Jc2jWbbbC3eT5DxMEhqwTv5oblmt6XPnbs/CNIJB38wsg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-07-31 21:20:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068





RFC emisor: CAAR950218UE0
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA14252-25F8-418C-9565-AD5AF78107E1
No. de serie del CSD: 00001000000705250068
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-08-22 10:41:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	7,500.00	7,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A BOMBA DE AGUA DE PIPA FABRICACION DE TORNILLOS DE ACERO INOXIDABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,500.00	Tasa	16.00%	1,200.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,500.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,200.00
Total \$ 8,700.00

Sello digital del CFDI:

LLnxJe6nRuciQ6oVvj3mFjIEyEZMpAnv7egrY4+aJr/yIKb3SW2XoPquP7aT80wocGaqYHU3yfAjaKvtYz/eeBLbOpPR9n3lad6jUNgc3QXXCj2WKT6aPI/dYC1YySkxNBCXA6XTxX1Itlu3nBQNg6KAiY/U6DUQ60zttERejFG0W3c1fjy2pQU+z0TXZP66bGA6qYNzqAY+2oShukXS2ZQfh64aUmPxxbGGWXZzqQ85UiCR6VoArcMoraxkVFeGTJRQYtEq4JjP59eY4Lx+LZgCFsA3wP2QLmbjzsSLsf0c4H7iK4ulLEBbSbr3tGhifo1GRY/bXka2gD2RTMDSFA==

Sello digital del SAT:

V7RiAK4uo59dd1at7uSqqLeOH9bu05MivfL9lvFECxNeytNjdyRkVg9W2Zjslgwkk7wcjtOWE/uxunv7mcNITxZBrTa7Bkd9/nGRf90jpkOXv9PCa+jkTuN3wUmN9IHW9o9F1o1kxh4Kxv3IKmu bnuFGzO2m/nt1Qs0jTcR8LY6WEI5M2ELqk3LeiZ3UucmpiCxb7YifK0lb72ZaXHmVE3cqWs4aW4BZzuXPjxnjWBxzFG43YNd6dfyRAon4XYOm8XwsKFp3u1XeD8s3QIEcmfIWPMIMgBEW YmAc9+XdH/qTFb6z0e5O2f2gwpnXFS1M6BGly82mVGqSmSbqP1w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA14252-25F8-418C-9565-AD5AF78107E1|2024-08-22T10:41:05|SAT970701NN3|LLnxJe6nRuciQ6oVvj3mFjIEyEZMpAnv7egrY4+aJr/yIKb3SW2XoPquP7aT80wocGaqYHU3yfAjaKvtYz/eeBLbOpPR9n3lad6jUNgc3QXXCj2WKT6aPI/dYC1YySkxNBCXA6XTxX1Itlu3nBQNg6KAiY/U6DUQ60zttERejFG0W3c1fjy2pQU+z0TXZP66bGA6qYNzqAY+2oShukXS2ZQfh64aUmPxxbGGWXZzqQ85UiCR6VoArcMoraxkVFeGTJRQYtEq4JjP59eY4Lx+LZgCFsA3wP2QLmbjzsSLsf0c4H7iK4ulLEBbSbr3tGhifo1GRY/bXka2gD2RTMDSFA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-08-22 10:41:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068





RFC emisor: CAAR950218UE0 **Folio fiscal:** AAA17521-B9DF-4A28-9526-0D6DB24CC1EE
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON **No. de serie del CSD:** 00001000000705250068
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2024-08-28 21:00:02
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	6,500.00	6,500.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE TORNO RAPARACION DE EJE DE CORTADORA DE CEMENTO RELLENAR CON SOLDADURA Y RECTIFICAR EJE PARA AJUSTE DE BALERO EN AMBAS PUNTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	6,500.00	Tasa 16.00% 1,040.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 6,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 1,040.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 7,540.00

Sello digital del CFDI:

R7JcrgZqyYCW6vq29FHaCjP+OsH35nQ29Ag7r/GsflWuanz0ouE4Eo3bQmXa35FqnTgeOgeonjBt5XWfU1jztcoZ3WuyvpvudAhbyZiNvQogTX9MctGYvRsUYCz+/CD5KpjmCKJwZUTN9JChlSycbwozF/nxQRS545h73Ey4pyC+fGdrTrKpJozNFICo7bvsX2heJK2uJiRJI9GD1J0FB/SNztQ5d/wSGAJdYIMiT/Q5X57P0OacOjC3VqYthggWTWmma4DUxV7qpsVpDqmw9nY5nxt3ABakv+eSyGNYSpQuUqcmWtWWTcFSYKGhPU5pl8yWOSgNSnPc8W7G1QqrqQ==

Sello digital del SAT:

UCYg7T9rVOMyTxslijKouOf+PLvoCvEDEurtXFfDLnu2uKZRBzblJHvvtjCFv2PLvgfPOCsUQ9le5B2DYuV4yEml5GZMJc4Yw1ME9nyd3jsiYsle4z4HrzRif6tqjXPGptxaeTmDSur7pHppfJFXt3krUnHrjSmcnzRqVL0OeHdf7i/xFbc70GAFZfl/iLLDFntwzbYL2mZ05M5mARZcc7/o/YXt6bTY7imnP0QYfKbWgl3hVo3+JxOgm9DuY3vDmMcFfHICynqC7+2agzDk5HuPi6kBRuhySTkKUVdD1eTKygbPrALku77w1gLyNMgm+m7xfiZmz51FysXVdHA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA17521-B9DF-4A28-9526-0D6DB24CC1EE|2024-08-28T21:00:03|SAT970701NN3|R7JcrgZqyYCW6vq29FHaCjP+OsH35nQ29Ag7r/GsflWuanz0ouE4Eo3bQmXa35FqnTgeOgeonjBt5XWfU1jztcoZ3WuyvpvudAhbyZiNvQogTX9MctGYvRsUYCz+/CD5KpjmCKJwZUTN9JChlSycbwozF/nxQRS545h73Ey4pyC+fGdrTrKpJozNFICo7bvsX2heJK2uJiRJI9GD1J0FB/SNztQ5d/wSGAJdYIMiT/Q5X57P0OacOjC3VqYthggWTWmma4DUxV7qpsVpDqmw9nY5nxt3ABakv+eSyGNYSpQuUqcmWtWWTcFSYKGhPU5pl8yWOSgNSnPc8W7G1QqrqQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-08-28 21:00:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: aab83057-7d7a-436a-b40c-9c991c8a7219
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 4166 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-08-28 13:32:17
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111601		2	TNE	TONS	3,965.52	7,931.04		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,931.04	Tasa	16.00%	1,268.97
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 7,931.04
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,268.97
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 9,200.01
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

BONXZI+SM+iL5pXyT3eVErASsp+5Ecs6ttQUkxbm9s24a+XWUjwU+Bzq2doWum6bSJ3gibkUlyBQVqPD8obbeB813PHOJGwSgpEeMPKcgZglULKbdkimLgQGpCwv6PPHfFuPaOhjVx+0bU/Sx5eahGO7gOTsVusxAEuMbjjzN7AKWkkTVPoivpctrb7EVrJYch3zWVYkGkiMjBZmhelGOfL0Y87F7/vCpvmHANndq/tOeEswmSEFHeMf+LIOa+kR1mO6VKxMypohMHYpMgmwZyrTHFjpmLZBd6chDPkhPOPE1yVTRXbKfEPTel7iBfWQFmad5HNhyf199ovE73w==

Sello digital del SAT:

lq/M7pvZRwVugVt2gTu9W79Ztz6iwu2o+QbTvLfB9XOMO7PlidkgD9/g5zV+xpRg9QiWZzQff+imBxuZKqb9GQEppO6zCTOcRO/Pljy1UjDWizcm3wikvgUsKn2Thw3A9PWB/PKMGBX7ZO0x7QoxOJY9Q9Uv5J4wBDdBn9L2udizxnmLt4jllE3Cj9xgzFZI9LZzuQh2pVp7iC09n0mzvwm/jmBqj7GoMFwfqIXVGFt4Sq6eEJ4K30Urz6BdRzLh0CZ7gnLd19kx7Adyj/cnT7YnWLqBMu+BQTrqT3oHKwXWYvz+6iPUJp8oRxfn8KLOYOvxPfiuTHey+efV9Onx4A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|aab83057-7d7a-436a-b40c-9c991c8a7219|2024-08-28T13:35:41|LSO1306189R5|BONXZI+SM+iL5pXyT3eVErASsp+5Ecs6ttQUkxbm9s24a+XWUjwU+Bzq2doWum6bSJ3gibkUlyBQVqPD8obbeB813PHOJGwSgpEeMPKcgZglULKbdkimLgQGpCwv6PPHfFuPaOhjVx+0bU/Sx5eahGO7gOTsVusxAEuMbjjzN7AKWkkTVPoivpctrb7EVrJYch3zWVYkGkiMjBZmhelGOfL0Y87F7/vCpvmHANndq/tOeEswmSEFHeMf+LIOa+kR1mO6VKxMypohMHYpMgmwZyrTHFjpmLZBd6chDPkhPOPE1yVTRXbKfEPTel7iBfWQFmad5HNhyf199ovE73w==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-08-28 13:35:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: CIZ060810FL4 Folio fiscal: B1FC1923-B01E-47A7-8884-777515844B8D
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN No. de serie del CSD: 00001000000505288868
Folio: 10895 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45186 2024-08-26 14:34:40
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40183002	H87	12.00	EA	PZA	1,991.00	23,892.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBERIA DE 12" SERIE 25 ALCANTARILLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23,892.00	Tasa	16.00%	3,822.72
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 23,892.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,822.72
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 27,714.72
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

T90NMFea2zl4Jqpyd/2Pp2P+mRqQvEkt7vaEulvLP1Vmnz3vlqu1EiUJmMUvxDSn/Yi28uGq/FtU4CL6jhM1+vVkw7ANnl/9h8J9Cx10XvVf58BklQvGuBWxw+RyontygV2LVM4wVqZY S4o7a7JFyexfMXR0F6gvyoW8QXn00K9Q5amcGlaDfUkxClYt/0r78IGroW3d2qMw9jJlOg+3qtH+yPQvYsGJUdp7uOUklZgSN34DBBUQbvLUdvmldtbUd7gedzPCWGB9YZlyXNxt5rDDchfvB tCTkveOW1arZz1J6smvQHovV9dbS2fualysEPW1ymewU5Kzghf4g==

Sello digital del SAT:

EpW1NDBVo4ZnVjuh6fHQwKEiIROLzc6HIZvDj40hEZ4PXhPCEDEUIbMoAjRHNEhUpSUuBIZILK75vFTp+lpnbD43RN6JyXP/3Fn8ZptbdpWQ2u8FmDUDubizU+dkUeS75Gd7XnnxGDs4q PLY0mOxEo6D8DYe0+z8lzl6g1v8wlZEyKoYPcDt0mjuWKJ/11FD4+VK2Ssa1Jak/rSqPpl4NFPwOxQOeYlyR8AdD9UHI2wG6/U7s8PE2teiecmjK+ZIRC/8cathdAptSiUioeD21GMdlqflzIBS em7eGGE/ZmeOy7s9umR8TRk9AIG7ChwR9kJIHCfIRuBC1YKGG==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B1FC1923-B01E-47A7-8884-777515844B8D|2024-08-26T14:34:41|SFE0807172W8|T90NMFea2zl4Jqpyd/2Pp2P+mRqQvEkt7vaEulvLP1Vmnz3 vlqu1EiUJmMUvxDSn/Yi28uGq/FtU4CL6jhM1+vVkw7ANnl/9h8J9Cx10XvVf58BklQvGuBWxw+RyontygV2LVM4wVqZYS4o7a7JFyexfMXR0F6gvyoW 8QXn00K9Q5amcGlaDfUkxClYt/0r78IGroW3d2qMw9jJlOg+3qtH+yPQvYsGJUdp7uOUklZgSN34DBBUQbvLUdvmldtbUd7gedzPCWGB9YZlyXNxt5rDDc hfvBtCTkveOW1arZz1J6smvQHovV9dbS2fualysEPW1ymewU5Kzghf4g==|00001000000505619865|

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2024-08-26 14:34:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: DNA220112FF4 Folio fiscal: C53EB1FC-34FD-48BD-A690-7461C45332A1
Nombre emisor: DESAZOLVES NACIONALES No. de serie del CSD: 00001000000512340570
Folio: 1780 Código postal, fecha y hora de emisión: 45200 2024-08-01 17:40:37
RFC receptor: SAP081115IN7 Efecto de comprobante: Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
76121502		8.0000	HUR	Metro Cubico	4,000.00	32,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	DESAZOLVE CAMION VACTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32,000.00	Tasa	16.00%	5,120.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 32,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,120.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 37,120.00
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

LvPZEtiAzDExo8GigcAO/GIN1rJqMCqHXpfsT/pdDk6TI2mYSYqwG9T56elf+yz3VvrB1GzrOkdLmdDMeatmqnT4FxKe5qYcz6gLVDFEwceeRkDIPAsfSvqs3GcGZVBMEMlaRrzdcl3wyyp3mxq3NuFxX1Wm4X4gSwd7Bn7A6xyexfuwUrxXo44yCXRiyluM/heeYxkpQDTXWfO4NeEM+rK0o1H0hR2ulKxEbCJaAB0a/Ni+9DCwJ6RwLO88W1r1Kzvj2DzsWW4KFi4UVvHvc2WqGynqH0+rjnhuKdIYLXyc7Lcgg8qxSw4TPtzZT3jhU0ln3cAq1Aw+aM7kSPOTg==

Sello digital del SAT:

CkHQa7HyieiEdAFwqtNgAkeTnClIx8wOcoWJKC4PWpyex7hMvaqUrgni+IX4c93bZraqNOMXpkRROloYUjVWU4xP6EncQVIYInMa0AZiCRJAK5iWMe2c/XWcEq34pjPBHbLNdbBfQmujZJyGHlrdfcFg9USRknxAseD/RXSENNZp+/0oSKKmJE+hGp2QayfG00CjpMhP27V3HcWkbaC6V+drRu1utjPJc64oxkfApgn8ietbyMkZ6CDqaRoG2opemZaXoGdlvb6pdfSQ+Uij5Er174z++RRTaaac19nL4fpjd4TxGIYO2t2DEvzfCqjmmPj729HzRZGxEHKRJMwG==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C53EB1FC-34FD-48BD-A690-7461C45332A1|2024-08-01T17:42:40|MAs0810247C0|LvPZEtiAzDExo8GigcAO/GIN1rJqMCqHXpfsT/pdDk6TI2mYSYqwG9T56elf+yz3VvrB1GzrOkdLmdDMeatmqnT4FxKe5qYcz6gLVDFEwceeRkDIPAsfSvqs3GcGZVBMEMlaRrzdcl3wyyp3mxq3NuFxX1Wm4X4gSwd7Bn7A6xyexfuwUrxXo44yCXRiyluM/heeYxkpQDTXWfO4NeEM+rK0o1H0hR2ulKxEbCJaAB0a/Ni+9DCwJ6RwLO88W1r1Kzvj2DzsWW4KFi4UVvHvc2WqGynqH0+rjnhuKdIYLXyc7Lcgg8qxSw4TPtzZT3jhU0ln3cAq1Aw+aM7kSPOTg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-08-01 17:42:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: ATI010322F69 Folio fiscal: D86193CB-5837-46CD-9E94-37EB0A984E28
Nombre emisor: APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL No. de serie del CSD: 00001000000705232148
Folio: 8773 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45403 2024-08-16 14:54:06
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Uso CFDI: Gastos en general. Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
77121701	1	1.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	22,665.08	22,665.08		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MUESTREO COMPUESTO Y ANALISIS DE AGUA DE ACUERDO A LA NOM-001-SEMARNAT-2021 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2024				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	22,665.08	Tasa	16.00%	3,626.41

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 22,665.08
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,626.41
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 26,291.49
Condiciones de pago: contado

Sello digital del CFDI:

KKCjufjOCCYc3xss+cO1Tn22+APY/he9S9uscXY7kJwNDEPX47al4VtnHYTx8piUKXQwkMbZaUZ8BJ9S4C1ndY+Vn7sgbVWHRVfWgNSjGTC87TRSqjJfIfQnHBTNsACIp8SUSGL1iGLcZQQ6wJbLa45yKz+Ri72h5Kpz6/90D0jNK7l+PaAmmzArccWO7zMwfu5f3lgdTnn+KKRS5OMnmbzuRIO+ey5/4I9QjBHKVvKwROyFtyhFaU/AUQA1ESzZ1KhqEUSJrWGAG6RCrGyOyJhftMjW6E0dt7GDJn4ln5t4YReVekRA9DvicHTteJmdXCRVTKBUCIK9VPqbkz4kQ==

Sello digital del SAT:

J/cldkEJF8MB50NYChM8+4+c5UNi3M5MPEiNaK8nNcuwYtp6q4/hApy+SsyREYBrnvi71A8Pw0EqGRkEhnByhms2eqSTfyx7tvaAAdhQ7yej0IL9GXKGe1J+vhihLhCx4rqlhs0To8YeHGz1LrLGM0mU5nd+qFrzdluHrcu433YOq7Fve6te0oayldKLoVh5Q0EW8kDkZFhhu1/SZvL4B5traWsbEoM9w7x/pQeJdmWb3trwm8N67B5WiVn++GI2F0qN47EO2LRIXdiAC8h8LoygNaNwAIZCUo9eqhzHFf0sPBJlmJKZ9nNlxYD2Kbdo8b0mhlsNakUEw9rjEpw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D86193CB-5837-46CD-9E94-37EB0A984E28|2024-08-16T14:49:30|SFE0807172W8|KKCjufjOCCYc3xss+cO1Tn22+APY/he9S9uscXY7kJwNDEPX47al4VtnHYTx8piUKXQwkMbZaUZ8BJ9S4C1ndY+Vn7sgbVWHRVfWgNSjGTC87TRSqjJfIfQnHBTNsACIp8SUSGL1iGLcZQQ6wJbLa45yKz+Ri72h5Kpz6/90D0jNK7l+PaAmmzArccWO7zMwfu5f3lgdTnn+KKRS5OMnmbzuRIO+ey5/4I9QjBHKVvKwROyFtyhFaU/AUQA1ESzZ1KhqEUSJrWGAG6RCrGyOyJhftMjW6E0dt7GDJn4ln5t4YReVekRA9DvicHTteJmdXCRVTKBUCIK9VPqbkz4kQ==|00001000000505619865|

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2024-08-16 14:49:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865

